DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEATRO COMO FERRAMENTA
PARA ENSINO/APRENDIZAGEM DE LÍNGUA ESPANHOLA: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de CRISTINA BONGESTAB, RAQUEL ESPÍNOLA DE
OLIVEIRA, KAIO CÉSAR PINHEIRO DA SILVA, THAIS FERNANDES DA SILVA, foi
publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68406

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68406